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Jeśli procedury administracyjne pójdą po myśli miejskich urzędników, to w listopadzie tego
roku w Iławie staną zapowiadane już od dawna kontenery socjalne. Trafią tam lokatorzy,
którzy zalegają z czynszem i przede wszystkim - są bardzo uciążliwi dla swoich sąsiadów.
Miniosiedle kontenerów nie powstanie jednak, jak początkowo zapowiadał urząd, na ulicy
Kolejowej, lecz na ulicy Jagiełły.

Jak informuje Wiesław Pieńczewski, kierownik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym,
w toku są już prace projektowe dotyczące kontenerów w tej nowej lokalizacji. Staną one na działce
przy ulicy Jagiełły, przed widocznym na głównym zdjęciu budynkiem z czerwonej cegły. Do działki tej
prowadzi biegnąca w pobliżu torów kolejowych gruntowa droga, której bieg zaczyna się niedaleko
przejazdu kolejowo-drogowego na ulicy Wyszyńskiego. 

Dlaczego tutaj, a nie, jak wcześniej planowano, na ulicy Kolejowej? Nastąpiła zmiana planów, na
Kolejowej ma powstać budynek socjalny - podaje Wiesław Pieńczewski.

Choć postępy w sprawie kontenerów socjalnych w naszym mieście są o wiele wolniejsze, niż
wynikało to z początkowych deklaracji ratusza, to temat nadal budzi duże zainteresowanie, także
wśród iławskich radnych.

Podczas ostatniej sesji w dniu 24 września radny Ryszard Kabat zwrócił uwagę, iż od zakupu przez
miasto kontenerów minęły już trzy lata i pytał o to, co dalej z tym przedsięwzięciem. Radny



komentował też, że w lokalnym samorządzie należy obejrzeć trzy razy każdą złotówkę przed jej
wydaniem, tutaj tymczasem wydatkowano publiczne środki na kontenery przy ulicy Kolejowej, by
później zmienić plany.

Na te zastrzeżenia odpowiedział burmistrz Iławy Adam Żyliński. Zapowiedział, że nie odstąpi od
planów w zakresie montażu kontenerów. Jak powiedział, zmusza go do tego "poniedziałkowa ściana
płaczu". Pierwszego dnia tygodnia burmistrz przyjmuje interesantów. Często to lokatorzy
nieruchomości z gminnego zasobu, którzy skarżą się i proszą o interwencję wobec osób, które nie
szanują norm współżycia społecznego i zatruwają życie innym. Często są przy tym zadłużeni- nie
płacą czynszu.

Wiesław Pieńczewski spodziewa się, że kontenery mogą stanąć na ulicy Jagiełły już w listopadzie
tego roku. Tak się stanie, jeśli procedura związana z wydaniem pozwolenia na budowę przebiegnie
sprawnie - zastrzega kierownik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym w iławskim urzędzie
miasta. Wniosek zostanie złożony po ukończeniu wspomnianych prac projektowych. 
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